

к приказу от _____ № _____

Приложение 1

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	205	205	0	162	27	12	4	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	205	0	162	27	12	4	0	0	
из них женщины	75	75	0	71	2	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел таможенного оформления и экспортного контроля																							
17	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																							
26	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
32	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент ЯРБ, охраны труда и промышленной безопасности																							
33	Директор департамента ЯРБ, ОТ и ПБ-начальник отдела РОАР												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел расчетов, валютного контроля и управления ликвидностью																							
38	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского и налогового учета и отчетности																							
42	Главный бухгалтер-начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования, бюджетирования и экономики																							
48	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления качеством																							
53	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
54	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности, ЯРБ и аварийной готовности																							
56	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Руководитель группы радиационной безопасности										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
62	Инженер группы радиационной безопасности										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
Отдел по развитию, производству и сервису																							
63	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретное подразделение																							
66	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению персоналом																							
69	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел аналитики и защиты активов																							
72	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики																							
74	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел административно-хозяйственного обеспечения																							
79	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел радиоизотопной продукции																							
90	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации физической защиты																							
98	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по развитию ВЭД																							
100	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел договорной работы																							
117	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сертификации и технических экспертиз																							
125	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
129	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оперативного дежурства																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
132	Начальник отдела																						
Отдел организации закупок																							
133	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение База ОАО "ВЮ "Изотоп" (Московская обл., Ногинский район, г. Старая Купавна, ул. Советская, д. 2, 142450)																							
138	Директор базы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Начальник изотопного комплекса										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
140	Техник группы по зарядке и перезарядке радиоактивных источников										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
141	Техник группы по зарядке и перезарядке радиоактивных источников										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
142	Заведующий складом радиоизотопной продукции										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
143	Специалист 1 категории-руководитель группы по зарядке и перезарядке радиоактивных источников										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
144	Специалист 1 категории Группы по зарядке и перезарядке радиоактивных источников										3.3		2	2		3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
145	Техник склада радиоизотопной продукции										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
146	Техник склада радиоизотопной продукции										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
147	Уборщик Изотопного комплекса										2				3.1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет
148	Начальник склада фармацевтической продукции										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
149	Кладовщик радиофармпрепаратов										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
150	Кладовщик радиофармпрепаратов										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
151	Заведующий складом радиофармпрепаратов										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
152	Начальник складского хозяйства												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Заведующий складом оборудования и приборов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Кладовщик склада оборудования и приборов												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Кладовщик склада хозяйственного обеспечения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Заведующая складом хозяйственного обеспечения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Главный инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Ведущий специалист										2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Электросварщик 5 разряда	3.1									2		2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
160	Секретарь												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Аккумуляторщик	2									2		2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
162	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Ведущий специалист по СФЗ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Слесарь-механик				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Электрикомантер									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Главный механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Заведующий бюро пропусков												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Главный энергетик									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Начальник ТДС												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Экспедитор по перевозке радиоизотопной продукции	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
178	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
179	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
180	Экспедитор по перевозке радиоизотопной продукции	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
181	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
182	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
183	Уборщик производственных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет
184	Экспедитор по перевозке радиоизотопной продукции	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
185	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
186	Экспедитор по перевозке радиоизотопной продукции	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
187	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
188	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
189	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
190	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
191	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
192	Водитель спецмашины	2			2	2		2		3.1				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
193	Экспедитор по перевозке радиоизотопной продукции	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
194	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
195	Экспедитор по перевозке радиоизотопной продукции	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
196	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
197	Ведущий специалист	2			2	2		2					2			2	2	нет	нет	нет	нет	да	да
198	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
199	Водитель спецмашины	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
200	Экспедитор по перевозке радиоизотопной продукции	2			2	2		2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201	Водитель спецмашины	2			2	2		2	2		3.1			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Экспедитор по перевозке радиоизотопной продукции	2			2	2					3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
204	Водитель автопоезда				2	2			2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
Отдел сопровождения																							
205	Ведущий специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Б.В. Акакиев
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Департамента ЯРБ, ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Д. В. Казанский
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

И.Н. Ризина
(ФИО)

(дата)

Главный специалист

(должность)

(подпись)

С.В. Баходдина
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Ю.В. Аксенов
(ФИО)

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

В.Е. Никандров
(ФИО)

(дата)

Начальник изотопного комплекса

(должность)

(подпись)

О.Б. Шаронин
(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист

(должность)

(подпись)

Н.В. Панин
(ФИО)

(дата)

Начальник складского хозяйства

(должность)

(подпись)

В.А. Емельянов
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3853

(№ в реестре экспертов)

Кадилова Е.С.
(ФИО)

(дата)